МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

А.В. СУВОРОВА ПОСЁЛКА НОВОСТРОЙКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« ^ »  СЗ 2021г.

п. Новостройка

Об организации весенних
каникул 2020/2021 учебного года

На основании приказа Управления образования от 11.03.2021 № 86 «Об
организации весенних каникул 2020/2021 учебного года» с целью создания
условий для отдыха, оздоровления и занятости обучающихся в период
весенних каникул 2020/2021 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Логуновой Е.Н., зам. директора по ВР разработать и утвердить план
организации и проведения весенних каникул с 22.03.21 г. по 28.03.21 г.

2. Логуновой Е.Н., зам. директора по ВР, Агеевой Ю.В., зам. директора по
УВР организовать работу кружков, спортивных секций, занятия
внеурочной деятельности, занятия узких специалистов по отдельному
графику (Приложение 1.).

3. Классным руководителям, учителям предметникам, педагогу-
психологу, учителю -  логопеду, учителю -  дефектологу, педагогу -
библиотекарю:
3.1. Обеспечить занятость в разнообразных организационных формах

детей из семей, находящихся в социально опасном положении,
детей, состоящих на внутришкольном профилактическом учете и
учете в ПДН, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей.

3.2. Организовать работу с одарёнными детьми, профильных
объединений краеведческой, интеллектуально-познавательной,
социально-педагогической направленности для детей среднего и
старшего школьного возраста.

4. Организовать работу со слабомотивированными детьми, обучающимися
ОВЗ и детьми -  инвалидами.

5. Обеспечить строгий контроль за соблюдением правил техники
безопасности при проведении мероприятий, экскурсий, выездов,
организацией профилактической работы по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма.

6. Обеспечить широкое информирование родительской общественности о
возможностях отдыха и занятости детей в период весенних каникул,

7. Логуновой Е.Н., зам. директора по ВР разместить план работы
образовательной организации на весенних каникулах в местах общего
доступа (на сайте образовательной организации и информационных
стендах).

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директо

Приложение
к приказу от/^2021г. №

План организации и проведения весенних каникул МБОУ СОШ им.
А.В. Суворова п. Новостройка в 2020 -  2021 учебный год.

Г рафик работы классных руководителей, учителей предметников:
Запланированное
мероприятие

Класс Сроки
проведения

Время О тветственный

Ш аш ечный
турнир

3-5 22.03.2021 10.00 К откова Л. А.

И гровая
программа по
ПДЦ «Дорож ны й
лабиринт»

1-4 22.03.2021 11.00 К орж енко Н  А.

Игровая
программа
«Занимательный
английский»

7-8 22.03.2021 11.00 С ергиенко Г.В.

К онкурсная
программа «М ой
дом весной»

8 23.03.2021 10.00 Х ортова О.В.

И гровая
программа «Ура,
каникулы»

3 23.03.2021 10.00 Л уговая В.В.

И гровая
программа «П оле
чудес»

4-5 23.03.2021 11.00 Горева Н  А.
С афронова К. А.
Совместно с ДК
п. Н овостройка

И нтеллектуальный
клуб «О лимпик»
(русский язык)

5
7
8
9

24.03.2021 10.00
10.00
11.00
12.00

Х ортова О.В.
Баева Е.А.

Игровая
программа «Сто к
одному»

2 24.03.2021 10.00 Х удяева Т.С.

Творческое
объединение
«В олш ебны й мир
красок»

3-4
1-2

24.03.2021 10.00
11.00

Голубева А. А.

Кружок
Збм оделирование

5-6 24.03.2021 11.00 М аркова Д.В.

В олонтёрское
движ ение
«Сердце в
ладош ках»

7-9 24.03.2021 11.00 Будник С. А.

Театрализованная
программа
«Здравствуй,
театр»

1-10 25.03.2021 10.00 К орж енко Н.А.

К руж ок «Разговор
о правильном
питании»

1-2 25.03.2021 11.00 Гудкова Л.Ю .

П рофильное
объединение
«Ю ный
библиотекарь»

5 25.03.2021 10.00 И саева Н А.

П рофильное
объединение
«Радиотехник»

5-6
8-9

25.03.2021 11.00
12.00

КаргаполовД.Н.
К руж ок «Эколята» 5-7 26.03.2021 10.00 К улякина Т А.

Секция 5-7 26.03.2021 10.00 Каргаполов
«Чемпион» 8-10 11.00 Д.н.
Творческое 1-2 26.03.2021 10.00 Н аханова Т В.
объединение 3-4 11.00
«Ф антазер»

Г рафик работы узких специалистов
№ Н аименование

мероприятия
Класс Дата О тветственный

1. П роф ориентационны е
занятия

5-6 22.03.2021г. Гаврилова О. В.,
педагог - психолог

2. М етодическая работа М О  «П рофиль» 22.03.2021г. Гаврилова О.В.,
педагог -  психолог

3. Работа по развитию  речи. (по запросу
родителей)

22.03.2021г. К ороленко В.Н.,
учитель -  логопед

4. Коммуникативны е и игры -
мотиваторы

5-9 23.03.2021г. Гаврилова О.В.,
педагог -  психолог

5. М етодическая работа М О
(предметные)

23.03.2021г. Гаврилова О.В.,
педагог -  психолог

6. И ндивидуальны е и
групповы е занятия

1-4 23.03.2021г. К ороленко В.Н.,
учитель -  логопед

7. К оррекционны е игры,
ребусы

9 24.03.2021г. Ц ю па Н .Я ., учитель
-  деф ектолог

8. Групповы е
логопедические тренинги

1-5 24.03.2021г. К ороленко В.Н.,
учитель -  логопед

9. К онсультации для
педагогов и родителей

(П о запросу) 24.03.2021г. К ороленко В.Н.,
учитель -  логопед

10. РМ О  узких специалистов 25.03.2021г. Гаврилова О.В.,
педагог -  психолог
К ороленко В.Н.,
учитель -  логопед
Ц ю па Н.Я., учитель
-  дефектолог

11. Краевое М О  педагогов -
психологов г. Х абаровск

26.03.2021г. Гаврилова О.В.,
педагог -  психолог

12. К оррекционны е игры
(танграмм, игры на
внимание)

4 -5 26.03.2021г. Ц ю па Н.Я., учитель
-  деф ектолог

13. К онсультации для
педагогов и родителей

(П о запросу) 26.03.2021г. К ороленко В.Н.,
учитель -  логопед

Г рафик работы кружков, секций
спортивно -  оздоровительного направления

№ С екция/круж ок Дата Время О тветственны е
1. «М ини -  футбол» 22.03.2021г. 1 6 .0 0 -1 7 .0 0 П укита С. Г.
2. «М ини -  футбол» 24.03.2021г. 16.00 -  17.00 П укита С.Г.
3. «Бокс» 23.03.2021г. 16.00 -  17.00 К остицин Н  А.
4. «Бокс» 25.03.2021г. 1 6 .0 0 -1 7 .0 0 К остицин Н  А.
5. «Бокс» 27.03.2021г. 13 .00-14 .00 К остицин Н  А.

Г рафик работы педагога -  библиотекаря

№ Н азвание мероприятия Дата О тветственны й
1 . Работа с библиотечным фондом 22.03.2021г. И саева Н  А.
2. Работа с читательскими

формулярами
23.03.2021г. И саева Н  А.

3. О формление библиотеки к
литературному рингу по сказкам
А С. П уш кина в 5 классе

24.03.2021г. И саева Н.А.

4. Л итературны й ринг по сказкам
А С. П уш кина в 5 классе

25.03.2021г. И саева Н.А.

5. Работа с картотекой книжного
ф онда библиотеки

26.03.2021г. И саева Н.А.